NUM. CCCLXIV.

IM nomine Domini Amen. Anno à Nativitate ejusdem millesimo, quadragesimo, nonagesimo tertio, Indictione undecima, die vero quarta mensis Junii, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris & Domini, Domini Alexandri Divini Providentia Papæ Sexti anno primo, coram Reverendissimo in Christo Patre & Domino Domino Sixto, Dei & Apostolice Sedis gratiâ Episcopo Frisingensi, in mei Notarij Publici, testiumque infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum, & rogatorum præsentia personaliter constitutus honorabilis Vir Dominus Michaël Tenck Rektor Ecclesiz parochialis in Peytigaw Frisingensis Diocesis principalis principaliter pro seipso & ex certa sua scientia, non inductus, coactus seu circumventus, sed liberè & sponte ac publicè & in veritate recognovit, qualiter omnes decimæ majores infra limites ejusdem parochiz provenientes seu existentes, ad præfatum Dominum Reverendissimum Episcopum Frisingensem ejusque Successores pleno jure una cum pertinentiis suis spectarent & pertinenter, prout etiam Paternitas sua Reverendissima, & illius Prædecessores prædictas decimas longissimo tempore pacifice & quietè possederit, & hodie possideret, sibique & cuiilibet Plebano pro tempore existenti nullum jus in eisdem quomodolibet competenter. Quocicte omnibus meliotoribus modo, via, jure, causa & forma, quibus melius & efficacius potuit & debuit eisdem decimis renuntiavit, prout tenore præfentis publici Instrumenti renuntiat, & nihilominus se liberè & expessè sub poena amissioni beneficij hujusmodi obligavit jurando in manibus mei Notarij Publici infra scripti talis per cum Scriptum Sacrofancis ad Sancta Dei Evangelia corporaliter, nec non per solemnem stipulationem promisit, quod præfatum Dominum Reverendissimum tunc præsentem, & acceptantem, Successoresque suos in perceptione seu sublevatione hujusmodi decimatum majorum neque per se, vel alium seu alios direchè vel indirechè quovis quæsito colore vel ingenio molestare, perturbare seu impeditre velit, seu molestari, perturbari, ac impediti facere, nec unquam aliquid à Sede Apostolica vel alibi prædictæ obligationi in contrarium impetrare seu impetrati facere, neque impetratis, etiam motu proprio, non ad alicujus instantiam concessis vel concedendis uti, frui, seu gaudere, sed parochianos dictæ parochiz Peytigaw, ut decimas fideliter perolvant, tam in Confessorio, quam in Ambone, ac alijs, cum expediens fuerit, inducere & informare. Super quibus omnibus & singulis præfatus Dominus Reverendissimus Episcopus sibi, Successoribusque à me Notario Publico infra scripto unum vel plura publicum seu publica fieri atque coofici petiit instrumentum & instrumenta. Acta fuerunt hæc in Castro Frisingensi, sub anno, Indictione, die, mense, & Pontificatu, quibus suprà, præsentibus ibidem Venerabili & provido Viris Dominis Vincentio Schrenngk, utriusque Juris Doctore, Canonico & Vicario Generali, & Georgio Neuburger Causarum Consilii Ecclesiz Frisingensis Procuratore, testibus ad præmissa vocatis specialiter atque rogatis.